
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№82г. Донецк«31» марта 2017г.

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной

Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Министерству доходов и сборов Донецкой Народной Республики

назначить руководителем ГП «Рынки Донбасса» Хорунжия Дмитрия

Игоревича.

1.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

№1*Я Ъ)Глава
Донецкой Народной Республики IN I СП]

А.В. Захарченко
5:

а
%




